
ZARZĄDZENIE Nr 268/2006
Wójta Gminy  Malechowo
z  dnia 16 marca 2006 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 
2005 rok.

Na podstawie art.199 ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2.104  z późn. zmianami) oraz art.61 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z późn. zmianami) zarządza się co 
następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu gminy oraz z wykonania 
planu  finansowego  zadań  zleconych  za 2005 rok zgodnie z załącznikami  Nr 1 – 8 do zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:

dochody planowane    11.161.850 zł           wykonane        11.197.203 zł
wydatki planowane    12.592.702 zł           wykonane        11.187.097 zł

w tym realizacja planu finansowego na zadania zlecone:

dotacja planowana      1.726.949 zł            wykonana   1.724.108 zł
wydatki planowane      1.726.949 zł            wykonane   1.724.108 zł

 § 3. Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy Malechowo i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.

       § 4. Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona mieszkańcom poprzez 
wyłożenie materiałów w biurze Rady Gminy.

       § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 268/2006
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 16 marca 2006 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY
 wg działów  klasyfikacji budżetowej

Dział T R E Ś Ć 
Plan wg 
uchwały 

RG
Plan po 

zmianach
Wykonanie
 2005 rok

% wyk.

1 2 3 4 5 6

010

020

600

700

750

751

752

756

758

801

851

852

854

900

921

926

Rolnictwo i łowiectwo 

Leśnictwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów

Obrona narodowa

Dochody od osób prawnych i od 
osób fizycznych

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Edukacyjna opieka wychowawcza.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura fizyczna i sport

-

10.000

-

50.000

68.300

1.017

500

2.931.622

5.338.735

17.000

-

1.663.000

-

2.000

-

-

200.497

10.000

1.000

93.070

76.500

27.979

500

2.988.377

5.417.382

161.960

31.676

2.002.008

135.039

2.522

6.340

7.000

200.497

12.083

-

91.712

82.729

27.979

500

3.024.122

5.417.382

198.955

-

1.989.357

135.039

3.508

6.340

7.000

100,00

120,83

-

98,54

108,14

100,00

100,00

101,20

100,00

122,84

-

99,37

100,00

139,10

100,00

100,00

OGÓŁEM 10.082.174 11.161.850 11.197.203 100,32



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 268/2006
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 16 marca 2006 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY
według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł

Dział § TREŚĆ
Plan wg
uchwały 

RG

Plan po
zmian.

Wykon.
2005 rok

% wyk

    010 Rolnictwo i łowiectwo - 200.497 200.497 100,00

020

600

700

750

751

752

756

6290

0750

0690

0470
0750
0770
0920

0920
2010
2360

2010

2010

0010
0020
0310
0320
0330
0340
0350
0360
0410
0450
0460
0480

Środki na dofin.własnych inwest.gm.
Leśnictwo
Dochody z najm. i dzier. skł.maj.Sk.Pań

Transport i łączność
Wpływy z różnych opłat

Gospodarka mieszkaniowa
Wpł.z opł.za zarząd.użyt.wiecz.nier.
Dochody z najm. i dzier. skł.maj.Sk.Pań
Wyp.z tyt.odpł.nab. prawa własn.nier.
Pozostałe odsetki

Administracja publiczna
Pozostałe odsetki
Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.adm
Dochody jst. związane z realiz.zadań zl.

Urzędy naczel. org.władzy
Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.adm

Obrona narodowa
Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.adm

Dochody od os.praw. os. fiz.i innych
Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych
Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od dział.gosp.os.fiz.opł.w for.k
Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty administracyjnej
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z opł.za zezw.na sprzedaż alk.

-
10.000
10.000

-
-

50.000
3.000

10.000
37.000

-

68.300
22.000
45.300
1.000

1.017
1.017

500
500

2.931.622
728.372

4.000
1.084.000

784.000
121.750
20.000
10.000
1.000

25.000
1.500

10.000
80.000

200.497
10.000
10.000

1.000
1.000

93.070
3.000

32.700
57.370

-

76.500
30.200
45.300
1.000

27.979
27.979

500
500

2.988.377
733.250

4.000
1.084.000

784.000
121.750
25.000
10.000
5.000

25.000
1.500

15.000
87.877

200.497
12.083
12.083

-
-

91.712
3.943

29.985
57.372

412

82.729
36.239
45.300
1.190

27.979
27.979

500
500

3.024.122
760.346
15.459

1.135.843
702.020
128.954
27.807
3.187
5.502

29.803
1.050

14.865
91.027

100,00
120,83
120,83

-

98,54
131,43
91,70

100,00
-

108,14
120,00
100,00
119,00

100,00
100,00

100,00
100,00

101,20
103,70
386,48
104,78
89,54

105,92
111,23
31,87

110,04
119,21
70,00
99,10

103,58



758

801

851

852

854

900

921

926

0490
0500
0570
0690
0910
0970

2920

0830
0840
0920
0970
2030
6330

6339

0830
0920
2010
2030
6310

0830
2030
2033

0400

2020

2710

Wpływy z innych lokalnych opłat jst.
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Grzywny, mandaty i inne kary pien.
Wpływy z różnych opłat
Odsetki od nieter.wpł. z tyt.podat.i opłat
Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia

Subwencja ogólna z budżetu państwa

Oświata i wychowanie
Wpływy z usług
Wpływy ze sprzedaży wyr.i skł.majątk.
Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów
Dot.cel.otrz.z bud.państwa na real.zad.
Dot.cel.z budż.pań.na real.inwest wł.gm

Ochrona zdrowia
Dot.cel.z budż.pań.na real.inwest wł.gm
współfin. z funduszy strukturalnych

Pomoc społeczna
Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.adm
Dot.cel.otrz.z bud.państwa na real.zad
Dot.cel.z budż.pań.na inwest.i zak.inw.

Edukacyjna opieka wychowawcza
Wpływy z usług
Dot.cel.otrz.z bud.pań. real.zad. wł.gm.
Dot.cel.otrz.z bud.pań.a real.zad.wł.gm.
fin.z pożyczek i kred.zagranicznych

Gospodarka komun.i ochrona środ.
Wpływy z opłaty produktowej

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Dot.cel.otrz.z bud.pań. na.zad. bieżące 
realizowane na podstawie porozumień

Kultura fizyczna i sport
Wpływy z tyt. pomocy fin udzielane 
między jst.na dofin.własnych zad.bież.

500
40.000

-
4.000

15.000
2.500

5.338.735
-

5.338.735

17.000
16.000

-
1.000

-
-
-

-
-

1.663.000
2.000
1.000

1.470.000
190.000

-

-
-
-

2.000
2.000

-

-
-

500
70.000

-
4.000

15.000
2.500

5.417.382
-

5.417.382

161.960
16.300
5.821
1.000
3.135
5.704

130.000

31.676
31.676

2.002.008
2.000
1.000

1.651.770
345.838

1.400

135.039
18.620

112.608

3.811

2.522
2.522

6.340

6.340

7.000
7.000

-
82.235

59
4.464

18.722
2.779

5.417.382

5.417.382

198.955
15.770
5.821
1.344
3.135
4.885

168.000

-
-

1.989.357
1.843

804
1.648.929

336.381
1.400

135.039
18.620

112.608

3.811

3.508
3.508

6.340

6.340

7.000
7.000

-
117,48

-
111,60
124,81
111,16

100,00

100,00

122,84
96,75

100,00
134,40
100,00
85,64

129,23

-
-

99,37
92,15
80,40
99,83
97,27

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

139,10
139,10

100,00

100,00

100,00
100,00

Ogółem 10.082.174 11.161.850 11.197.203 100,32



Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 268/2006
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 16 marca 2006 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY według działów i rozdziałów

Dział Rozdział TREŚĆ
Plan wg

uchwały RG
Plan po
zmian.

Wykon.
2005 rok

% wyk

010

020

600

700

750

751

752

756

758

801

01010

02095

60016

70005

75011
75023

75101
75107

75108

75212

75601
75615
75616
75618
75619
75621

75801
75807

80101
80104

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastr. wodociągowa i sanitac.wsi

Leśnictwo
Pozostała działalność

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa
Gospod. gruntami i nieruchomoś.

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Urzędy gmin

Urzędy naczel. org. władzy
Urzędy nacz.org.władzy  państw.
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej
Wybory do Sejmu i Senatu

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne

Dochody od osób praw. os. fiz.
Wpływy z pod .doch. od osób.fiz.
Wpływy z pod.rol.leśn. osób praw.
Wpływy z pod.rol.leśn. osób fizycz
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z różnych rozliczeń
Udziały gmin w pod. b. państwa

Różne rozliczenia
Część oświat. sub. ogólnej
Część wyrówn. subw. ogólnej 

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Przedszkola

-

10.000
10.000

-
-

50.000
50.000

68.300
46.300
22.000

1.017
1.017

-

-

500
500

2.931.622
10.000

1.204.750
865.000
107.000
12.500

732.372

5.338.735
3.850.856
1.487.879

17.000
-

16.000

200.497
200.497

10.000
10.000

1.000
1.000

93.070
93.070

76.500
46.300
30.200

27.979
1.017

16.766

10.195

500
500

2.988.377
10.000

1.234.750
874.000
114.877
17.500

737.250

5.417.382
3.929.503
1.487.879

161.960
8.239

16.000

200.497
200.497

12.083
12.083

-
-

91.712
91.712

82.729
46.490
36.239

27.979
1.017

16.767

10.195

500
500

3.024.122
3.187

1.236.077
869.469
121.881
17.703

775.805

5.417.382
3.929.503
1.487.879

198.955
7.720

15.470

100,00
100,00

120,83
120,83

-
-

98,54
98,54

108,14
100,41
120,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

101,20
31,87

100,11
99,48

106,10
101,16
105,23

100,00
100,00
100,00

122,84
93,70
96,69



851

852

854

900

921

926

80110
80195

85121

85212
85213
85214
85219
85228
85295

85401
85412
85415

90020

92116

92695

Gimnazja
Pozostała działalność

Ochrona zdrowia
Lecznictwo ambulatoryjne

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.
Składki na ubezpieczenia zdrow.
Zasiłki i pomoc w naturze
Ośrodki pomocy społecznej
Usługi opiekuńcze i specjal.usł.op
Pozostała działalność 

Edukacyjna opieka wychow.
Świetlice szkolne
Kolonie i obozy oraz in.for.wyp.
Pomoc materialna dla uczniów

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska
Wpływy i wydatki związane z 
grom. środków z opł. produkt.

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Biblioteki

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność

-
1.000

-
-

1.663.000
1.412.000

6.000
146.000
97.000
2.000

-

-
-
-

2.000

2.000

-

-

136.121
1.600

31.676
31.676

2.002.008
1.601.570

4.400
181.068
99.970
2.000

113.000

135.039
3.811

18.620
112.608

2.522

2.522

6.340

6.340

7.000
7.000

174.121
1.644

-
-

1.989.357
1.599.920

4.174
170.646
99.774
1.843

113.000

135.039
3.811

18.620
112.608

3.508

3.508

6.340

6340

7.000
7.000

127,92
102,75

-
-

99,37
99,90
94,86
94,24
99,80
92,15

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

139,10

139,10
-

100,00

100,00

100,00
100,00

Ogółem 10.082.174 11.161.850 11.197.203 100,32



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 268/2006
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 16 marca 2006 r.

DOCHODY związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział TREŚĆ
Plan wg
uchwały 

RG

Plan po
zmianach

Wykonanie
2005 rok

% wyk

750
75011

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

45.300
45.300

45.300
45.300

45.300
45.300

100,00
100,00

751

752

852

75101

75107

75108

75212

85212
85213
85214

Urzędy naczel. org. władzy
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej
Wybory do Sejmu i Senatu

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.
Składki na ubezpieczenia zdrow.
Zasiłki i pomoc w naturze

1.017
1.017

-

-

500
500

1.470.000
1.412.000

6.000
52.000

27.979
1.017

16.767

10.195

500
500

1.653.170
1.601.570

4.400
47.200

27.979
1.017

16.767

10.195

500
500

1.650.329
1.599.920

4.174
46.235

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

99,83
99,90
94,86
97,96

OGÓŁEM 1.516.817 1.726.949 1.724.108 99,84



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 268/2006
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 16 marca 2006 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY wg działów

Dział T R E Ś Ć 
Plan wg 
uchwały 

RG
Plan po 

zmianach

Wykonanie 
2005 rok % wyk.

1 2 3 4 5 6

010

020

600

700

710

750

751

752

754

756

758

801

851

852

854

900

921

926

Rolnictwo i łowiectwo 

Leśnictwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczel.organów 
władzy państ., kontr. i ochr. pr

Obrona narodowa

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona  przeciwpożarowa
Doch.od os.prawn.fiz.i innych
oraz wydatki zw.z poborem

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Edukacyjna opieka wychow.

Gospodarka kom. i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Kultura fizyczna i sport

557.417

4.000

125.000

17.000

132.000

1.420.650

1.017

500

216.390

29.000

60.000

4.686.240

80.000

2.075.200

94.060

367.000

163.700

53.000

1.867.314

-

180.691

9.500

53.400

1.491.220

27.979

500

286.390

29.000

-

5.254.820

126.853

2.398.708

226.815

368.522

171.640

99.350

627.728

-

172.399

9.064

46.143

1.434.832

27.979

500

283.743

24.291

-

5.231.197

93.338

2.381.651

224.793

359.902

170.418

99.119

33,62

-

95,41

95,41

86,41

96,22

100,00

100,00

99,08

83,76

-

99,55

73,58

99,29

99,11

97,66

99,29

99,77

OGÓŁEM 10.082.174 12.592.702 11.187.097 88,84



Załącznik Nr 6
do zarządzenia Nr 268/2006
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 16 marca 2006 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY wg działów i rozdziałów

Dział Rozdział T R E Ś Ć 
Plan wg 
uchwały 

RG 

Plan po 
zmianach 

Wykon.
2005 rok

%
wyk.

1 2 3 4 5 6 7
010

020

600

700

710

750

751

752

754

756

758

01008

01010
01030
01095

02095

60014
60016
60095

70005

71004
71013
71035

75011
75022
75023
75095

75101

75107
75108

75212

75404
75411
75412
75414

75647

75818

Rolnictwo i łowiectwo 
Budowa i utrzymanie urządzeń 
melioracji  wodnych
Infrastr. wodociąg. i sanit. wsi
Izby Rolnicze 
Pozostała działalność
Leśnictwo
Pozostała działalność
Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
Drogi publiczne gminne
Pozostała działalność
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchom.
Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrz.
Prace geodezyjne i kartograficzne
Cmentarze
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Rady gmin
Urzędy gmin
Pozostała działalność
Urzędy naczelnych organów władzy 
pańs., kontroli i ochr. prawa oraz 
sąd
Urzędy naczelnych organów władzy 
pań., kont. i ochr. prawa
Wyb. Prezyd. Rzeczypospolitej 
Polskiej
Wybory do Sejmu i Senatu
Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne
Bezpieczeństwo publ. i ochrona 
ppoż
Komendy wojewódzkie Policji
Komendy Powiat.Państw.Straży Poż
Ochotnicze straże pożarne
Obrona cywilna
Doch.od os.prawn.fiz.i innych
oraz wydatki związane z poborem
Pobór podatków, opłat i nieop.należ.
Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

557.417
32.000

503.417
16.000
6.000
4.000
4.000

125.000
30.000
70.000
25.000
17.000
17.000

132.000
60.000
22.000
50.000

1.420.650
45.300
51.400

1.263.950
60.000
1.017

1.017

-

-
500
500

216.390

-
-

203.390
13.000
29.000

29.000
60.000
60.000

1.867.314
24.000

1.820.314
17.000
6.000

-
-

180.691
-

98.121
82.570
9.500
9.500

53.400
11.400
22.000
20.000

1.491.220
45.300
51.400

1.329.520
65.000
27.979

1.017

16.767

10.195
500
500

286.390

20.000
50.000

203.390
13.000
29.000

29.000
-
-

627.728
23.637

581.446
16.980
5.665

-
-

172.399
-

95.709
76.690
9.064
9.064

46.143
10.745
15.398
20.000

1.434.832
45.300
47.538

1.277.719
64.275
27.979

1.017

16.767

10.195
500
500

283.743

20.000
50.000

201.388
12.355
24.291

24.291
-
-

33,62
98,49

31,94
99,88
94,42

-
-

95,41
-

97,54
92,88
95,41
95,41
86,41

94,25
69,99

100,00
96,22

100,00
92,49
96,10
98,88

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
99,08

100,00
100,00
99,02
95,04
83,76

83,76
-
-



801 Oświata i wychowanie 4.686.240 5.254.820 5.231.197 99,55

851

852

854

900

921

926

80101
80104
80110
80113
80114
80146
80195

85121
85154

85212
85213
85214

85215
85219
85228
85295

85401
85412

85415
85495

90002
90015
90017
90020
90095

92116
92120

92695

Szkoły podstawowe
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkół
Zespoły obsługi ekonom.-adm. szkół
Dokształcanie i doskonalenie naucz.
Pozostała działalność
Ochrona zdrowia
Lecznictwo ambulatoryjne
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.
Składki na ubezp. zdrowotne
Zasiłki i pom.w nat. oraz 
skł.ubezp.społ
Dodatki mieszkaniowe
Ośrodki pomocy społecznej
Usługi opiekuńcze i pecjal.usł.opiek.
Pozostała działalność
Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku
Pomoc materialna dla uczniów
Pozostała działalność
Gospod. kom. i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakłady gospodarki komunalnej
Wpływy i wyd.zw.z grom.śr.z p.prod.
Pozostała działalność
Kultura i ochr.dziedz.narodowego
Biblioteki
Ochrona i konserwacja zabytków
Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność

2.262.150
356.760

1.360.708
400.000
184.322
22.300

100.000
80.000

-
80.000

2.075.200
1.412.000

6.000
306.000

88.000
241.200
20.000
2.000

94.060
40.060
3.000

7.000
44.000

367.000
45.000

260.000
60.000
2.000

-
163.700
158.700

5.000
53.000
53.000

2.478.334
360.260

1.663.435
453.144
191.669

8.218
99.760

126.853
31.676
95.177

2.398.708
1.601.570

4.400
334.418

69.500
246.270
22.550

120.000
226.815
43.871
15.886

123.058
44.000

368.522
14.500

236.323
84.225
2.522

30.952
171.640
166.640

5.000
99.350
99.350

2.470.449
358.112

1.653.037
453.127
190.816

7.818
97.838
93.338

-
93.338

2.381.651
1.599.920

4.174
321.690

69.372
244.725
22.482

119.288
224.793
43.668
15.867

122.603
42.655

359.902
13.255

229.252
84.225
2.218

30.952
170.418
165.418

5.000
99.119
99.119

99,68
99,40
99,37

100,00
99,55
95,13
98,07
73.58

-
98,07
99,29
99,90
94,86
96,19

99,82
99,37
99,70
99,41
99,11
99,54
99,54

99,63
96,94
97,66
91,41
97,01

100,00
87,95

100,00
99,29
99,27

100,00
99,77
99,77

OGÓŁEM 10.082.174 12.592.702 11.187.097 88,84



INFORMACJE  DO  ZAŁĄCZNIKA NR 6

WYDATKI BUDŻETU GMINY wg działów i rozdziałów

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

T R E Ś Ć

Kwota 
wydatk.

za
2005r.

Ogółem 

Wydatki bieżące za 2005r.
Kwota 

wydatk. 
bieżących

Wynagr. i 
pochodne dotacje

Wydat. 
majątk.

1 2 3 4 5 6 7 8
010

600

700

710

750

751

752

754

01008

01010
01030
01095

60016
60095

70005

71004
71013
71035

75011
75022
75023
75095

75101

75107
75108

75212

75404
75411

Rolnictwo i łowiectwo 
Budowa i utrzymanie urządzeń 
melioracji  wodnych
Infrastr.wodociąg. i sanit. wsi
Izby Rolnicze 
Pozostała działalność

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrz.
Prace geodezyjne i kartograficzne
Cmentarze

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Rady Gmin
Urzędy Gmin
Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów 
władzy pańs., kontroli i ochr. 
prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
pań., kontroli i ochrony prawa
Wyb.Prezyd.Rzeczypospol.Polskiej
Wybory do Sejmu i Senatu

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona  przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Policji
Komenda Pow.Państw.Straży Poż.

627.728
23.637

581.446
16.980
5.665

172.399
95.709
76.690

9.064
9.064

46.143
10.745
15.398
20.000

1.434.832
45.300
47.538

1.277.719
64.275

27.979

1.017

16.767
10.195

500
500

283.743

20.000
50.000

46.282
23.637

-
16.980
5.665

102.886
87.828
15.058

8.454
8.454

26.143
10.745
15.398

-

407.207
-

47.538
302.109
57.560

22.780

-

14.640
8.140

500
500

137.854

-
-

933.238
45.300

-
881.223

6.715

5.199

1.017

2.127
2.055

48.499

581.446

581.446

69.513
7.881

61.632

610
610

20.000

20.000

94.387

94.387

97.390

20.000
50.000



756

801

851

852

854

900

921

926

75412
75414

75647

80101
80104
80110
80113
80114
80146
80195

85154

85212
85213
85214
85215
85219
85228
85295

85401
85412
85415
85495

90002
90015
90017
90020
90095

92116
92120

92695

Ochotnicze straże pożarne
Obrona cywilna

Doch.od os.prawn.fiz.i innych
oraz wydatki związane z poborem
Pobór podatków,opłat i nieop.należ.

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie  uczniów do szkół
Zespoły obsł. ekonom.-adm. szkół
Dokształcanie i doskonalenie naucz.
Pozostała działalność

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.
Składki na ubezp. zdrowotne
Zasiłki i pom. w nat. oraz skł.ub.
Dodatki mieszkaniowe
Ośrodki pomocy społecznej
Usługi opiekuńcze i specjal.usł.op.
Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowcza
Świetlice szkolne
Kolonie i obozy oraz inne formy w.
Pomoc materialna dla uczniów
Pozostała działalność

Gospod. kom. i ochrona środow.
Gospodarka odpadami
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakłady gospodarki komunalnej
Wpł.i wyd.zw.z grom.opł.produkt.
Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedz. nar.
Biblioteki
Ochrona i konserwacja zabytków

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność

201.388
12.355

24.291

24.291

5.231.197
2.470.449

358.112
1.653.037

453.127
190.816

7.818
97.838

93.338
93.338

2.381.651
1.599.920

4.174
321.690
69.372

244.725
22.482

119.288

224.793
43.668
15.867

122.603
42.655

359.902
13.255

229.252
84.225
2.218

30.952

170.418
165.418

5.000

99.119
99.119

125.499
12.355

8.589

8.589

1.222.419
403.436
47.672

235.218
453.127
23.663
7.818

51.485

26.344
26.344

2.107.398
1.559.488

4.174
320.457
69.372
34.619

-
119.288

142.330
8.190
8.882

122.603
2.655

244.015
13.255

229.252
-

1.508
-

34.131
34.131

-

71.965
71.965

48.499

15.702

15.702

3.710.043
2.010.565

310.440
1.180.397

162.288
-

46.353

26.994
26.994

272.853
39.032

1.233

210.106
22.482

42.463
35.478
6.985

710

710

131.287
131.287

11.654
11.654

40.000
40.000

40.000

40.000

84.225

84.225

27.390

298.735
56.448

237.422

4.865

1.400
1.400

30.952

30.952

5.000

5.000

15.500
15.500

OGÓŁEM 11.187.097 4.609.297 5.198.642 164.225 1.214.933



Załącznik Nr 7
do zarządzenia Nr 268/2006
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 16 marca 2006 r.

WYDATKI 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§ T R E Ś Ć Plan wg 
uchwały 

RG 

Plan po 
zmianach 

Wykon.  
2005 rok

%
wyk.

1 2 3 4 5 6 7 8

750

751

752

852

75011

75101

75107

75108

75212

85212

4010
4110
4120

4170

3030
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4410

3030
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4410

4300

Administracja publiczna
Urzędy Wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na  Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy
Urzędy naczel.org. władzy państw
Wynagrodzenia bezosobowe

Wyb.Prezyd. Rzeczypospol.Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycz.
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na  Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Wybory do Sejmu i Senatu
Różne wydatki na rzecz osób fizycz.
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na  Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne
Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz skł.

45.300
45.300
37.850
6.520

930

1.017
1.017
1.017

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

500
500
500

1.470.000
1.412.000

45.300
45.300
37.850
6.520

930

27.979
1.017
1.017

16.767
10.080

238
34

1.855
1.648

364
1.536
1.012

10.195
5.580

261
37

1.757
1.412

200
509
439

500
500
500

1.653.170
1.601.570

45.300
45.300
37.850
6.520

930

27.979
1.017
1.017

16.767
10.080

238
34

1.855
1.648

364
1.536
1.012

10.195
5.580

261
37

1.757
1.412

200
509
439

500
500
500

1.650.329
1.599.920

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

99,83
99,90



85213

85214

3110
4010
4110
4120
4210
4300
6060

4130

3110

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na  Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet.

Składki na ubezpieczenia zdrow.
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne
Świadczenia społeczne

1.363.760
15.100
22.700

400
2.040
8.000

-

6.000
6.000

52.000

52.000

1.534.370
17.700
20.960

460
15.040
11.640
1.400

4.400
4.400

47.200

47.200

1.534.206
17.698
20.875

459
14.250
11.032
1.400

4.174
4.174

46.235

46.235

99,99
99,99
99,59
99,78
94,75
94,78

100,00

94,86
94,86

97,96

97,96

OGÓŁEM 1.516.817 1.726.949 1.724.108 99,84



Załącznik Nr 8
do zarządzenia Nr 268/2006
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 16 marca 2006 r.

.

WYKAZ REALIZOWANYCH INWESTYCJI W 2005 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa inwestycji
Plan 
wydatków 
inwestyc.

Nakłady 
poniesione w
2005 roku

Źródła finansowania 
Środki 
własne Inne

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

010

010

010

010

010

010

010

010

01010

01010

01010

01010

01010

01010

01010

01010

Gminna oczyszczalnia ścieków z kolektorami 
Paproty - Paprotki

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa 
sieci kanalizacyjnej w Ostrowcu 

Przebudowa hydroforni w Laskach

Remont hydroforni w Gorzycy

Budowa i wymiana sieci wodociągowej w cz. 
m. Kawno

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z 
oczyszczalnią w Karwicach

Remont studni w Święcianowie (Rowiński)

Podłączenie cz. mieszkańców Malechowa do 
sieci kanalizacyjnej

110.417

1.232.200

246.897

136.000

57.000

5.800

14.000

13.000

108.515

31.819

246.788

136.000

44.339

-

13.375

-

108.515

19.619

58.491

136.000

44.339

13.375

12.200
ANR OT

W-wa
188.297

ANR-OT
Szczecin



 9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

010

600

600

600

600

600

600

600

700

710

750

750

750

01010

60016

60016

60095

60095

60095

60095

60095

70005

71035

75023

75023

75023

Uzbrojenie działek w Pękaninie

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Karwicach

Remont drogi gminne w Ostrowcu

Budowa chodnika we wsi Sulechówko

Remont koparko-ładowarki

Budowa wiaty w Zielenicy

Budowa wiaty w Grabowie

Utwardzenie terenu przy cmentarzu w Niemicy

Rozbudowa świetlicy w Gorzycy

Budowa domu przedpogrzebowego w 
Malechowie

Regionalna Platforma Cyfrowa

Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych

Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania do UG

5.000

2.900

6.000

28.000

22.870

3.800

5.200

7.500

1.000

20.000

5.490

30.500

60.510

610

2.879

5.002

27.990

22.867

3.782

-

6.993

610

20.000

5.490

30.421

58.476

610

2.879

5.002

27.990

22.867

3.782

-

6.993

610

20.000

5.490

30.421

58.476

Dopłata z
PFRON *



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

754

754

754

801

801

801

801

801

801

801

801

75404

75411

75412

80101

80101

80101

80101

80101

80110

80110

80110

80110

Zakup samochodu dla KPP w Sławnie

Zakup samochodu dla KPP Straży Pożarnej

Zakup wozu bojowego OSP Sulechowo

Wyposażenie sal językowych

Wymiana pokrycia dachowego z eternitu na 
blachę w SP Niemica

Zakup kserokopiarki do SP w Niemicy

Przebudowa ciągu pieszego przy szkole i 
bibliotece w Lejkowie

Budowa hali sportowej przy SP w Lejkowie

Wyposażenie sal językowych

Termomodernizacja budynku Gimnazjum w 
Malechowie wraz ze zmianą technologii 
ogrzewania

Przebudowa boiska sportowego wraz z 
wyposażeniem przy Gimnazjum w 
Malechowie

Wymiana okien w Gimnazjum w Malechowie
Zakup kosiarki

20.000

50.000

27.390

5.490

5.678

4.500

6.500

40.000

1.830

201.500

14.176

29.000

20.000

50.000

27.390

5.490

-

4.500

6.458

40.000

1.830

192.449

14.176

28.967

20.000

50.000

27.390

5.490

-

4.500

6.458

40.000

1.830

62.449

14.176

28.967

130.000
Kontrakt

Woj.Zachdn



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

801

851

852

900

900

921

926

80114

85121

85212

90095

90095

92120

92695

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem do księgowości ZEAO

Rozbudowa i modernizacja Ośrodka Zdrowia 
w Malechowie /realizacja w ramach ZPORR/

Zakup zestawów komputerowych do GOPS

Zakup kosiarki

Zakup samochodu dostawczego dla GZGKiM 
w Malechowie

Remont dachu kościoła w Niemicy

Rekultywacja i wyposażenie boiska w Niemicy

4.880

31.676

1.400

10.952

20.000

5.000

15.500

4.865

-

1.400

10.952

20.000

5.000

15.500

4.865

-

1.400

10.952

20.000

5.000

8.500

-

7.000
Marszałek

Woj.Zachdn.

Ogółem 2.509.556 1.214.933 877.436 337.497

* Do zakupu samochodu dla osób niepełnosprawnych PFRON dopłacił kwotę 78.504 zł.


